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Nyhetsbrev september/oktober 2018 

 från Sädeskornets styrelse  

Styrelsen publicerar fortlöpande ett nyhetsbrev på hemsidan i anslutning till att ett styrelsemöte 
har hållits. Styrelsen har nu haft sitt 7e möte 2018.  

Städdagen 

Den 20/10 kl 10-13 blir det höststädning, med avslutande korvgrillning. Ni är alla välkomna att 
delta. 

Parkeringen 

Vi har nu börjat med parkeringsbolag och deras nya tillstånd. Alla hushåll har fått 2 tillstånd 
tilldelade sig. Om man har behov av fler kan dessa fås mot en kostnad av 100kr/st och man 
ansöker på info@sadeskornet.se.  

Det gäller fortsatt parkeringsförbud i hela området och det är tillåtet att parkera i markerade 
parkeringsrutor med tillstånd helt synligt. 

Om man önskar överklaga en p-bot så gör man det direkt till p-bolaget. 

Gräsklipparen 

Vår gemensamma motorgräsklippare är sönder och behöver köras till service. Vår gemensamma 
motorhäcksax är i behov av service.  

Vi efterlyser en frivillig som kan åta sig att köra gräsklipparen och häcksaxen till service. Behöver 
man hyra släp, så står föreningen naturligtvis för kostnaden. Servicekostnaden betalar 
föreningen också. 

STORT TACK TILL DEN SOM STÄLLER UPP! 

Snöröjningen 

Nu är det höst och när som helst kan snön dra in. Då är det viktigt att vår snöröjning fungerar så 
väl som möjligt. Detta innebär att alla hjälps åt. 

Celviki fortsätter att röja även denna säsong.  

Tänk på att inte skotta ut snö på gatan när det är nyplogat, i allmänhet dröjer det till nästa snöfall 
innan det plogas igen. Tänk också på att skotta där din bil har stått om den har stått parkerad så 
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att snöröjarna inte har kunnat komma åt parkeringsplatsen. Snöröjarna plogar ca 20 cm från 
garagen. Du är själv skyldig att hålla rent framför din garageport, så att den inte fryser igen. Det 
är inte lämpligt att parkera framför garaget under plogningssäsongen då det blir mycket svårt för 
snöröjarna att göra ett bra jobb. 

/Styrelsen 


